2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2022      № 1082       	                                                      г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk116306393]О внесении изменения в постановление Администрации района от 18.01.2022 № 19 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006     № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление Администрации района от 18.01.2022 № 19 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
	вывести из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края Свитенко Дмитрия Анатольевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района								          И.В. Панченко